YTBepXxaato
[upekTop MepcnekTrBa»
XapoBa
peapsa__2015 T.

MNpnHATO peLueHnEM
lNepcoseTa

Mpotokon Ne_5 ot «02 » (peBpana” 2015 r.

KANNEHOAPHbBIV nnan pa6oThbl

HEMOCYAJAPCTBEHHOIO OBPA3SOBATEJIbBHOIO YUPEXAEHUNA
OJOMNOJTHNTENIBHOI O NMPOPECCUNOHBJ/1IbHOIMO OBPA3OBAHUA

OBPA3OBATE/IbHOIO LIEHTPA «MEPCMNEKTUBA»
HA 2015-2016 YYEBHbIV O/
ONA rPYMMN C NAATHOW OCHOBOWM OBYYEHNA

YYEBHO-BOCIMUTATEJ/IbHAA AEATEJ/IBHOCTb

CobblTHne
KoHTpO/ib 32 BbIMONIHEHNEM 06pa3oBaTeNbHbIX NpOrpaMmm,
BeleHWEeM XYpHaNnoB ycneBaemoCTV 1 MOCELW,aeMOCTMN 3aHA-
TWUIA C NNAaTHOW OCHOBOW 06Y4YeHWS MO BCEM HanpaBAeHUAM
obyueHuns

CocTaBneHMe pacnucaHns 3aHATUII

MpoBepKa COXPAHHOCTM KOHTUHTEHTa obyuvato W mnxcs, ytou-
HEHWEe CMUCKOB 06yyYatlo W MXCH N0 HaNnpaBieHUAM

LononHnTenbHbIN Habop obydyaro W MXca B rpynnbl

JaTta

ABryCT, AHBapb,
anpenb

20.08.2015-
10.09.2015

12.09.2015-
19.10.2015;

09.05.2016-
22.05.2016

13.01.2016-
31.01.2016

MecTo npoBefeHNS

OL, «INepcnekTnBa»

OL, «[MepcnekTnBax»

OL, «[MepcnekTnBa»

OL, «[MepcnekTnBa»

OTBETCTBEHHbIE COTPYAHUKN

Akywosy HO.A.

3axaposa C.b.

3axaposa C.b.

bepnuHckaa B.A.



MHCcTpyKTaXx npenogaBatenein nm obyvyar L mxcsa nNo TeXHMKe
6e3onacHoOCTM

Poantenbckoe cobpaHue obyvarowmmuxca HOY AMO OL
«lMepcnekTnBa» ¢ NNaTHOMN OCHOBOW 06Yy4YeHUS

TeKyuwnii KOHTPONb YCNEBAEMOCTM yyal,nxcs

CocTaB/ieHWe pelTUHIa yyauw nxcs
-no ntoram obyyeHuns B 2015-2016 yye6HOM ropgy

KoHTponb npenogaBaTeneil no 3aN0NHEHWIO XYypHana ycne-
BAEMOCTM U NOCELLAEMOCTU 3aHATUIN

KOoHKypCHO-pa3BnekaTenbHaa nporpamMmma gna oéyvaw Wnx-
cA, NnocBAlW eHHas npa3fHoBaHWi0O HoBoro rojga u Poxpaectsa

BpyyeHune atTecTayMOHHbIX TMCTOB NO OKOHYaHUN YYebHO-
roroga s HOY AlNO OLU «lMepcnektuBa»

12.09.2015-
27.09.2015;

18.01.2016-
31.01.2016

04.09.2015;
21.05.2016

05.10.2015-
11.10.2015;

18.04.2016-
24.04.2016

Jo 15.05.2016

19.10.2015-
25.10.2015;

15.02.2016-
21.02.2016;

16.05.2016-
22.05.2016

24.12.2015

16.05.2016-
29.05.2016

OL, «[IMepcnekTnBa»

OU, «IMepcnekTnBa»

OL, «[MepcnekTnBa»

OL, «[MepcnekTnBa»

OL, «lMepcnekTnBa»

OL, «[NepcnekTnBa»

OL, «[MNepcnekTnBa»

3axaposa C.b.

Akywos HO.A.

3axaposa C.b.

3axaposa C.b.

3axaposa C.b.

Akynosa T.I.

AkyLwwos HO.A.



